
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.17.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2015, oraz 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.) oraz § 6 ust. 2, i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  z dnia 29 marca 
2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 
budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. nr 46, poz. 430) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dofinansowanie na doskonalenie zawodowe nauczycieli może być przyznane na specjalności i formy 
kształcenia zgodne z potrzebami jednostek oświatowych, zapisane w ich rocznych planach doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, a wynikające z wieloletnich planów doskonalenia zawodowego nauczycieli jednostek.

§ 2. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli wynosi 80% należności za każdy semestr nauki.

§ 3. Plan dofinansowania na 2015 r. form doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w rocznych 
planach doskonalenia zawodowego nauczycieli poszczególnych jednostek oświatowych, określa załącznik nr 1 do 
zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 2DDC213D-9AFB-42D5-A966-663EBF66ED8B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr ROO.0050.17.2015

Burmistrza Rzepina

z dnia 30 marca 2015 r.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2015 r.

l.p. Nazwa jednostki Kwota dofinansowania

1. Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Rzepinie 19.064,00 zł

2. Zespół Szkół w Kowalowie 13.068,00 zł

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Rzepinie 23.190,00 zł

4. Przedszkole Samorządowe nr 2 w Rzepinie 4.366,64 zł

5. Przedszkole Samorządowe nr 3 „Jarzębinka” w Rzepinie 4.388,13 zł

6. Ogółem 64.076,77 zł

Id: 2DDC213D-9AFB-42D5-A966-663EBF66ED8B. Podpisany Strona 1




